apud Collegium « Sororum Magistrarum » suam perfecit formationem. Crebro

accedebat ad sacramenta et, ab eximiis spiritus moderatoribus ducta, vitam

spiritualem ardenter excolere nitebatur. Suum dedit nomen Associationi Fi-

liarum Mariae et Sanctae Teresiae, ex paroecia Sancti Ioseph a Gratia (Bar-

cinone), quae pauperum familiarum puerorumque orphanorum necessitatibus

subveniebat. Adiutricem actionem praebuit matri, iam viduae, tam in ope-

ribus caritatis agendis quam in novo condendo Instituto, destinato ad chris-

tianam iuventutis ac praecipue puerorum orphanorum institutionem. Ut ad

institutoriam operam se pararet, cursum magisterii frequentavit, quo expleto

magistrae titulo est decorata. De licentia moderatoris spiritualis, interea

nominati Episcopi Urgellensis, simul cum matre Barcinonem se contulit,

ubi, innumeras patiens tribulationes, anno 1877 primum Collegium gratui-

tum pro puellis pauperibus et orphanis aperuit. Mense Aprili insequentis anni

Serva Dei religiosam induit vestem, nomen sibi assumens Teresiam a Corde
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Immaculato Mariae. Anno 1883 religiosam emisit professionem simul cum

matre, Serva Dei Teresia a Sancto Ioseph, Conditrice et prima novi Instituti

suprema Moderatrice. Statim magistra noviciarum nominata est, quod mu-

nus humilitate, deditione et amore exercuit donec, matre mortua anno 1898,

in Capitulo paulo post celebrato Moderatrix suprema electa est. Mense Ia-

nuario anno 1902 ipsa dioecesanam definitive obtinuit approbationem Insti-

tuti, quod interea paulatim confirmabatur et extra fines Barcinonis diffun-

debatur, sub nomine Congregationis Carmelitarum Teresianarum a Sancto

Ioseph. Serva Dei familiae suae religiosae progressionem provexit prudenti et

sollicite regimine atque exemplo suae vitae, christianis religiosisque virtuti-

bus clarae. Etenim, inde a iuventute, unanimi nisu cum matre, viam perfec-

tionis evangelicae perseveranter percurrit, scandens sanctitatis fastigium.

Magnalia Domini pro hominibus per orationem contemplans, magis in dies

erga Ipsum amore aestuabat et, ut in omnibus Ei placeret, voluntati eius

obtemperavit, licet hoc agendi modo proprias optationes respuere cogeretur,

uti, v. gr. desiderium vitam monachicam amplectendi. Vixit et operata est

sub lumine fidei, quam nutrivit per Eucharistiam, meditationem Sacrarum

Scripturarum, fidelitatem magisterio Ecclesiae et orationem. Ecce eius sen-

tentiola: « Orate, orate multum et bene! ». Singulari eminuit devotione erga

Sanctissimam Trinitatem, Sacratissimum Cor Iesu, Virginem Mariam et

Sanctum Ioseph. Tribulationibus vexata fulcrum reperiebat in Deo et omni-

bus se adeuntibus ad solacium quaerendum fiduciam spemque iniciebat.

Materna sollicitudine et caritate succurrebat puellis orphanis et indigentibus,

consororibus et familiis in difficultate versantibus. Culpam ex animo remisit

cuidam aggressori, qui eam visus amissione ex parte affecerat, sicut etiam

ignoscebat omnibus qui aliquo modo eius operae obstiterant. Aequo pruden-

tique animo, fortitudine et mansuetudine Institutum rexit. Omnes hortaba-

tur ad Regulam observandam, et, cum id necessarium videbatur, correctio-

nem adhibebat, semper tamen utens comitate. Humiliter cum aliis conve-

niebat ad consilium petendum. Bona Congregationis sapienter adminis-

travit et gratum animum benefactoribus significavit. Fortiter ac serene se

gerebat in tribulationibus et, casu quoque dato dimissionis vel obitus aliquot

Sororum in quibus ipsa magnam spem posuerat, minime ob rem animo de-

fecit. Miro labore ascetico suiipsius dominium est assecuta et temperantiam

servavit. Paupertatem dilexit et, quamvis nata e familia summo instructa

impendio, parce victitavit et, tamquam anima consecrata, a terrenis commo-

ditatibus mundique vanitatibus mirabiliter disiunctam se ostendit. Consilia

moderatoris spiritualis secuta est, matri oboedivit, prius uti filia deinde uti
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religiosa. Exemplar exstitit castitatis et, tam verbo quam opere, puellas sui

Instituti harum virtutum venustatem docuit. Intra communitatem officia quo-

que infima libenter exercuit. Usque ad extremum suae vitae, vires insumpsit

pro gloria Dei et Ecclesiae utilitate. Meritis abundans, et opinione sanctitatis

circumfusa, die 15 mensis Decembris anno 1917 in domum Patris vocata est.

Archiepiscopus Barcinonensis Causam beatificationis et canonizationis ince-

pit, instruens Processum Ordinarium annis 1959-1964, quem secutus est Pro-

cessus Cognitionalis annis 1980-1982. Iuridicam horum Processuum auctorita-

tem adprobavit Congregatio de Causis Sanctorum per decretum diei 1 mensis

Februarii anno 1985. Apparata Positione, ex consuetudine disceptatum est num

Serva Dei virtutes heroico in gradu exercuerit. Felici cum exitu die 28 mensis

Novembris anno 2003 habitus est Congressus Peculiaris Consultorum Theolo-

gorum. Purpurati Patres et Episcopi, congregati in Sessione Ordinaria die 9

mensis Martii anno 2004, audita Relatione Ponentis Causae, Em.mi Augustini